
UCHWAŁA Nr 169.XXVI.2020 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 23 października 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu oraz zwołania jej 
pierwszego posiedzenia

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 48 
ust. 5, 6 pkt 2 lit. a i b ustawy z dnia 15 kwietnia 20lir. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 295 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 51.X.2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 27 czerwca 
2019 roku w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu oraz zwołania jej pierwszego 
posiedzenia § 1 punkt 1 otrzymuje brzmienie:

„ 1) Sławomir Olejniczak -  Przewodniczący.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R ZE '


